BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:             /CHHVN-KHCNMT

V/v triển khai thi hành Thông tư số
10/2021/TT-BTNMT  ngày 30/6/2021

của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2021

Kính gửi:  Các Cảng vụ hàng hải

Ngày 30/6/2021, Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông tư số
10/2021/TT-BTNMT quy định kỹ thuật quan trắc môi trường và quản lý thông tin, dữ
liệu quan trắc chất lượng môi trường.

Để thực hiện tốt các quy định về quản lý môi trường trong ngành hàng hải, Cục
Hàng hải Việt Nam đề nghị các Cảng vụ hàng hải nghiên cứu, tuyên truyền và phổ
biến những nội dung của Thông tư số 10/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 đến các
Doanh nghiệp cảng biển Việt Nam và các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết và triển
khai thực hiện.

(Chi tiết Thông tư số 10/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 đề nghị truy cập
trang thông tin điện tử của Cục HHVN địa chỉ http://www.vinamarine.gov.vn tại mục
Văn bản quy phạm pháp luật).
Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- PCT Nguyễn Hoàng (để b/c);
- Văn phòng Cục HHVN;
- Lưu: VT, KHCNMT (2b).

TL. CỤC TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG KHCNMT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tú Anh

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-07-27T16:54:36+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trần Thị Tú Anh<anhttt@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-07-28T15:50:00+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-07-28T15:50:05+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-07-28T15:50:34+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-07-28T15:51:15+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!